

NGN Holding 2017 ApS

Hvedevænget 26, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 09 28 08

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Nils Gregers Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	NGN Holding 2017 ApS Hvedevænget 26 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 09 28 08
	Stiftet: 13. november 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
Direktion	Nils Gregers Nielsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	NGN Holding 2020 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning gennem handel med og besiddelse af børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 3.705 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.581 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 35.699 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,3 % af de samlede aktiver på 36.313 t.kr., hvilket er et fald på 0,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Finansielle indtægter	4.995.197	2.232.115
Finansielle omkostninger	-106.704	-71.982
Administrationsomkostninger	-136.992	-131.914
Resultat før skat	4.751.501	2.028.219
Skat af årets resultat	-1.046.781	-447.506
Årets resultat	3.704.720	1.580.713
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	19.200.000
Overføres til overført resultat	2.704.720	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.619.287
Disponeret i alt	3.704.720	1.580.713

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	79.491	76.347
Tilgodehavender i alt	<u>79.491</u>	<u>76.347</u>
Værdipapirer	29.931.645	30.326.007
Værdipapirer i alt	<u>29.931.645</u>	<u>30.326.007</u>
Likvide beholdninger	6.302.236	21.184.643
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.313.372</u>	<u>51.586.997</u>
Aktiver i alt	<u>36.313.372</u>	<u>51.586.997</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	256.000	256.000
Overført resultat	34.442.622	31.737.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	19.200.000
Egenkapital i alt	<u>35.698.622</u>	<u>51.193.902</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.100	65.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.980	92.240
Selskabsskat	471.787	214.854
Anden gæld	4.883	20.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>614.750</u>	<u>393.095</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>614.750</u>	<u>393.095</u>
Passiver i alt	<u>36.313.372</u>	<u>51.586.997</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	256.000	49.357.189	0	49.613.189
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-17.619.287</u>	<u>19.200.000</u>	<u>1.580.713</u>
Egenkapital 1. maj 2020	256.000	31.737.902	19.200.000	51.193.902
Udloddet udbytte	0	0	-19.200.000	-19.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.704.720</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.704.720</u>
	<u>256.000</u>	<u>34.442.622</u>	<u>1.000.000</u>	<u>35.698.622</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
